TERMO ADITIVO Nº 04 DO EDITAL Nº 003 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015

A SECRETARIA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA torna público aos interessados

que os itens abaixo passam a vigorar com as seguintes alterações:

1. Alterar o cronograma de atividades – ANEXO I, do processo seletivo simplificado de

EDUCADORES para atuarem no Projovem Urbano, por prorrogação do período de análise

dos currículos e divulgação do resultado, que passa a vigorar da seguinte forma:

DATA ATIVIDADE

27/02/2015 Lançamento e Divulgação do Edital

27/02/2015 a 09/03/2015 Inscrições com Entrega de Currículo

27/02/2015 a 06/03/2015 Solicitação de Isenção de Taxas de Inscrição

09/03/2015 Resultado da Solicitação de Dispensa de Taxa de inscrição

10 a 27/03/2015 Análise de Currículos

07/04/2015 Resultado Parcial da Análise dos Currículos

07 a 08/04/2015 Período para Interposição de Recursos da Análise de

currículo

10/04/2015 Resultado Final e Convocação dos classificados para

participar do curso de formação de educadores.

11 a 15/05/2015 Formação dos Educadores

Teresina, 01 de abril de 2015.

Rejane Ribeiro Sousa Dias
Secretária Estadual de Educação e Cultura